
Petra L. (šona) ID 16717 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem, balíček vám odešlu do dvou pracovních dnů od připsání platby na účet.
 Zboží posílám doporučeně ne na dobírku.

 Poštovné účtuji 40 Kč. Pouze v případě, že je zboží odebráno za méně než 55,-Kč bez poštovného, dovoluju si připočíst 8,-Kč
za poplatky bance.
  Děkuju za pochopení.
 Při odesílání dvou a více věcí v balíčku, zvyšuju poštovné úměrně dle váhy.

 Pokud budete potřebovat něco přeměřit, tak Vám ráda vyhovím.
 Přeji příjemné nakupování.

 PROSÍM VŠECHNY MAMINKY, KTERÉ SI REZERVUJÍ VĚCI, ABY MĚ OPRAVDU POKUD MOŽNO BĚHEM DNE, ODPOVĚDĚLY NA MUJ
eMAIL S PODKLADY A REZERVACÍ. JINAK SI MYSLÍM, ŽE ZTRÁCEJÍ IHNED ZÁJEM A ŽE VĚC REZERVOVALY BEZ ROZMYSLUa

 Děkuji Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

